Nr./ cod.:

59700MS

Koordinaten / coordinate
ETRS89/UTM-Zone 32N

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SUDTIROL
Agentur fiir Bevolkerungsschutz

Amt fir Meteorologie und Lawinenwarnung
Monats- und Jahres Niederschlage

[mm]

X: 723674 m y: 5187588 m

BRUNECK / BRUNICO

erstellt am/creato il:

kursiv: Ersatzwert / corsivo: valore rettificato

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Agenzia per la Protezione civile

Ufficio Meteorologia e prevenzione valanghe

Precipitazioni mensili ed annue

[mm]

22.01.2025

Héhe:
quota:

829

m.0.M.
m s.l.m.

fett: maximaler Monatswert / grassetto: valore massimo mensile

JAN FEB MAR APR MAI JUN JuL AUG SEP OKT NOV DEZ JAHR
GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET oTT NOV DIC ANNO
1920
1921 145 8,4 1,8 34,9 33,9 241 74,1 104,6 16,8 16,4 7,2 15 338,2
1922 10,0 6,0 31,6 34,9 21,9 40,7 45,0 58,1 94,2 65,6 19,2 13,9 4411
1923 8,4 7,5 2,4 71,3 84,2 101,6 74,2 70,0 85,0 69,7 89,5 46,9 710,7
1924
1925 6,4 116,3 59,1 68,1 43,7 53,9 126,6 118,2 93,8 55,4 39,8 34,7 816
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972 8,2 74 15,8 74,2 72,6 1434 144,2 81,6 41,8 31,8 33,4 22,6 677,0
1973 16,2 10,8 0,8 53,2 50,8 82,2 96,6 49,8 67,0 43,6 21,2 15,6 507,8
1974 13,8 26,8 56,4 41,8 74,8 140,0 82,4 1438 127,8 46,2 23,2 12,6 789,6
1975




JAN FEB MAR APR MAI JUN JuL AUG SEP OKT NOV DEZ JAHR

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET oTT NOV DIC ANNO
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986 77,4 30,6 41,4 83,2 104,8 46,6 54,6 151,8 42,4 21,2 19,8 24 697,8
1987 10,8 15,6 18,4 47,1 139,2) 108,4 2334 131,0 77.4 74,4 73 6,6 935,3
1988 37,4 19,2 10,6 11,2 111,2 97,8 133,6 125,4 70 62,8 0,8 14,8 694,8
1989 0 28,2 28,2 118,2 59,8 11,8 124,2 114.6 48,0 9,0 33,8 19,6 695,4
1990 1.2 48,8 12,0 26,8 472 187,2 102,0 61 64,2 70,4 123,6 34,2 788,6
1991 12,8 8,8 38 17,2 47,2 119,2 143,8 53,6 32,4 53,8 61,6 63,0 651,4
1992 1,2 9,8 21,4 97,4 46,6 96,2 86,0 64,2 76,2 99,0 34,6 40,2 672,8
1993 2,4 24 21,6 33,8 47,0 88,8 129,6 88,6 90,8 202 31,8 20,2 759
1994 48,4 9,2 12,6 34,6 106,2 60,8 52,0 110,8 181,6 56,2 12,8 7,2 692,4
1995 49,6 17,6 19,8 12,2 71,2) 102,1 57,6 122,7] 80,9 0 22,3 26,2 582,2
1996 19,6 3,6 1.4 16,4 135,6 83,2 105,4 143,2 24,8 138,6 110,6 33,0 825,4
1997 21,0 6,4 6,6 27,6 57,0 233 104,0 59,4 41,2 134 62,4 18,4 650,4
1998 16,8 6,6 6,8 71,2 13,2 227,2 155,2) 121,6 103,8 143,2 15,4 2,4 883,4
1999 24,0 8,4 44,0 79,4 11,2 129,0 161,0 1316 81,0 72,2 20,8 33,8 896,4
2000 7.4 8,8 78,0 49,4 70,4 55,2 168,8 174.8 49,2 121 175,6 39,8 998,4
2001 66,8 5,0 90,4 79,8 25,4 99,2 100,6 68,6 106,4 41,0 19,2 4,0 706,4
2002 2.4 18 49,4 53,2 81,0 166,4 119,4 114,8 71,6 23,4 171,8 13,4 868,6
2003 6,8 2,2 0,8 11,2 91,2 87,8 88,6 73,2 26,2 101,0 66,6 9,0 564,6
2004 13,4 24,0 10,4 14,8 49,0 112,8 81,4 81,0 59,6 91,4 32,6 16,4 586,8
2005 3,8 3,2 54 50,0 62,8 37,6 145,2 120,2 71,6 80,8 26,8 11,0 618,4
2006 38 9,0 33,2 53,2 82,0 97,2 103,6 161,6 48,2 22,2 8,4 25,2 647,6
2007 31,2 252 27.4 17,4 68,6 119,0 100,6 157,6 38,2 6,0 32,8 3,0 627,0
2008 35,4 8,0 14.6 75,2 55,2 102,6 192,2 104.2 45,8 712 66,8 59,4 830,6
2009 25,4 10,6 37.8 32,0 22,8 66,6 99,2 124,2 112,6 21,8 26,4 102,2 681,6
2010 1.8 15,4 21,6 98 118 4 82,8 96,0 160,4 110,4 51,2 51,6 40,4 759,8
2011 56 08 13.4 18 89,6 1758 1288 67.6 155,8 71,6 0,4 29,0 740,2
2012 18,0 2,2 13,0 55,8 36,8 108,4 181,8 1834 94,4 97,0 161,4 26,4 978,6
2013 12,2 8,0 45,5 34 88,7 120,8 118,0 1154 107,8 136,0 71,8 38,4 896,6
2014 76,0 90,0 28,0 47,4 54,9 714 87,7 176,2 58,4 1143 102,9 34,0 941,2
2015 40,0 6,2 21,8 18,5 1256 98,3 161,1 103,0 94,9 72,3 15 0,4 7436
2016 45,8 32,8 39,5 68,6 65,7 1315 118,4 156,4 44,0 80,5 57,0 0,0 840,2
2017 4,7 29,4 33,4 86,2 88,1 95,9 1714 108,7 92,9 138 50,6 38,7 813,8
2018 79 13,4 44,5 52,1 69,5 41,7 91,4 1576 55,8 1446 19,5 20,9 790,0
2019 23,3 35,1 24,6 79,3 102,1 53,2 85,6 97,8 78,3 71,7 260,6 37,6 949,2
2020 17 10,8 33,1 15,2 98,3 158,7 131,3 220 116,3 108,3 4,8 153,3]  1051,8
2021 38,7 21,7 4,7 15,8 99,4 59,7 143 4 176,7 30,3 35,2 73,8 25,2 7246
2022 9,2 8,7 2,2 49,9 74,9 1146 139,4 1236 119,1 38,7 42,8 26,8 749,9
2023 174 4,1 27,1 67,8 156,6 44,0 209,8 127,0 72,6 138,9 75,9 60,6  1001,8
2024 36,4 52,5 65,1 35,4 173,9 103,6 122,9 95,1 232 89,4 6,9 18,3 10315
Mittel 22,1 18 26,6 46,3 76,7 101,8 119 116,4 79 69,3 53,6 28,8 757,6

media




Nr./ cod.:

59700MS

Koordinaten / coordinate
ETRS89/UTM-Zone 32N

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SUDTIROL

Agentur fiir Bevolkerungsschutz

Amt fir Meteorologie und Lawinenwarnung

Monats- und Jahres Niederschlage
[Tage]

X: 723674 m

kursiv: Ersatzwert / corsivo: valore rettificato

y: 5187588 m

BRUNECK / BRUNICO

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Agenzia per la Protezione civile

Ufficio Meteorologia e prevenzione valanghe

Precipitazioni mensili ed annue

[giorni]

Niederschlagstag / giorno piovoso >= 1 [mm]
22.01.2025

erstellt am/creato il:

Héhe:
quota:

829

m.0.M.
m s.l.m.

fett: maximaler Monatswert / grassetto: valore massimo mensile

JAN
GEN

FEB
FEB

MAR
MAR

APR
APR

MAI
MAG

JUN
GIU

JUL
LUG

AUG
AGO

SEP
SET

OKT
oTT

NOV
NOV

DEZ
DIC

JAHR
ANNO

1920

1921 3 1 1 6 9 3 11 11 5 2 1 55
1922 3 3 11 12 9 10 10 11 16 3 6 102
1923 3 2 2 11 9 12 10 8 11 14 13 104
1924
1925 3 9 6 9 9 8 11 11 12 4 3 6 91
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971

1972

1973

1974

1975

Damina 2




kursiv: Ersatzwert / corsivo: valore rettificato

fett: maximaler Monatswert / grassetto: valore massimo mensile

JAN FEB MAR APR MAI JUN JuL AUG SEP OKT NOV DEZ JAHR
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984 -
1985
1986 7 1 6 13 1 8 7 16 4 3 3 5 84
1987 4 3 4 7 13 10 16 10 6 10 4 2 89
1988 7 6 4 3 12 10 10 13 5 8 0 3 81
1989 0 4 4 14 5 12 9 10 6 2 6 4 76
1990 3 7 4 7 10 19 10 7 5 1 9 3 95
1991 3 2 7 5 7 13 14 7 4 7 10 6 85
1992 1 2 5 13 7 14 1 8 9 13 7 6 96
1993 1 1 4 4 11 10 11 12 10 19 6 7 96
1994 4 3 3 7 15 8 13 9 10 6 3 2 83
1995 7 6 5 2 10 13 10 12 9 0 4 4 82
1996 4 2 3 4 14 12 10 16 8 8 13 5 99
1997 5 2 2 5 9 20 11 8 5 4 8 7 86
1998 5 1 2 13 3 15 11 10 9 11 2 1 83
1999 3 3 5 6 13 16 11 13 5 6 5 6 92
2000 2 2 8 9 12 5 13 7 6 15 19 8 106
2001 9 1 13 10 6 10 12 10 9 5 5 2 92
2002 1 1 7 10 15 14 12 15 9 3 15 3 105
2003 3 1 0 2 11 13 11 7 5 10 8 4 75
2004 4 5 2 5 8 9 11 9 4 12 4 4 77
2005 2 2 1 6 10 7 12 11 10 6 5 3 75
2006 3 4 4 12 14 8 12 20 4 4 3 5 93
2007 3 6 5 2 9 16 8 13 6 2 3 1 74
2008 4 3 6 10 9 12 15 10 8 6 7 5 95
2009 5 3 4 6 6 6 10 10 8 5 2 10 75
2010 0 4 2 4 17 9 6 14 11 6 12 8 93
2011 2 0 2 0 7 20 1 9 8 5 0 5 69
2012 3 1 3 14 8 12 17 12 11 8 14 6 109
2013 3 4 8 9 12 11 9 9 7 12 13 3 100
2014 10 14 2 5 7 8 16 18 9 8 9 7 113
2015 6 1 6 3 12 10 15 12 8 9 1 0 83
2016 4 9 4 11 10 15 10 12 2 9 4 0 90
2017 2 7 5 7 8 11 1 11 11 4 5 5 87
2018 7 3 9 9 12 9 9 14 6 5 6 6 95
2019 6 3 6 9 11 6 11 10 8 10 15 6 101
2020 1 3 6 3 11 16 11 11 9 7 2 9 89
2021 4 4 2 6 13 11 13 8 4 3 6 5 79
2022 1 3 1 8 12 14 12 9 13 7 5 5 90
2023 6 1 4 7 16 5 16 8 7 7 7 6 90
2024 5 7 7 4 20 13 9 12 12 9 2 6 106
Mittel 4 3 5 7 11 11 11 1 8 7 6 5 90
media

Daasina A



	Monatsumme-somma mese
	NS-Tage-giorni piovosi

